

## **Çorlu TSO Basın Bülteni**

Tarih : 14.05.2015

Sayı : 29

### **ÇORLU TSO İLE TÜİK EDİRNE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI**

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile TÜİK Edirne Bölge Müdürlüğü arasında istatistiki çalışmaların birlikte yürütülmesi amacıyla "İşbirliği Protokolü" imzalandı.

Resmi İstatistik Programı (RİP) kapsamında kaliteli, güncel, güvenilir, tutarlı, tarafsız ve uluslararası standartlara uygun istatistikler üretilmesi amacıyla; Resmi İstatistik Programı (RİP) kapsamında üretilen istatistiklerin iyileştirilmesi ve kalitenin artırılması için 13 Mayıs 2015 Çarşamba günü Çorlu TSO Yönetim Kurulu Toplantı Salonu'nda gerçekleşen imza protokolüne TÜİK Edirne Bölge Müdür Vekili Kenan Çelebi katılımında bulundu.

İmza Protokolünde Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve Engin Adıgüzeloğlu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; İbrahim Gönül, Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, Haluk Perçin Bayındır, Haşim Yiğit, Müslüm Kahraman ve Fatih Keskin hazır bulundular.

#### **" İMZA PROTOKOLÜ İKİ KURUMA DA HAYIRLI OLSUN"**

Gerçekleşen imza protokolü hakkında açıklamada bulunan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "İki kurum arasında imzalanan işbirliği protokolünün hayata geçirilmesi konusunda verimli bir çalışma yapacağımızı düşünüyorum. TÜİK'in bizlerle beraber yürüteceği işbirliği nedeniyle kurumumuz adına teşekkür etmek istiyorum. Atılan bu imzanın iki kuruma da hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

#### **" KURUMUMUZ ADINA VERİLERİN KULLANIMI ÇOK ÖNEMLİ"**

TÜİK Edirne Bölge Müdür Vekili Kenan Çelebi, işbirliğinin önemine değinerek; "Bizim bu ziyaretlerimiz çalışmalarımızı tanıtmamız anlamında da çok önemli. Kurumlarımızla yapacağımız işbirlikleri, eğitim, seminerler karşılıklı bilgi alışverişi gibi noktalarda sürecek. Tabii kurumumuz adına verilerin kullanımı çok önemli. Bu bağlamda bizimle işbirliği içinde bulunan Çorlu TSO'ya kurumumuz adına teşekkür ederim" açıklamasında bulundu.

#### **İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA;**

- TÜİK tarafından, Çorlu TSO'nun talep etmesi durumunda sınıflamalar ile ilgili bilgilendirme/eğitim yapılmasına,
- Çorlu TSO'nun web sayfasında TÜİK Veri Giriş Programının Tanıtımı ve Elektronik Veri Transferi (e-VT) 'nin tanıtımı ile ilgili duyurunun yayınlanmasına,
- Çorlu TSO tarafından talep edilen istatistiki bilgi taleplerinin TÜİK Edirne Bölge Müdürlüğüne ücretsiz karşılanmasına,
- Çorlu TSO veya TÜİK Edirne Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen/yürütülecek araştırmalar ile ilgili gerektiğinde her iki taraftan birinin talebi doğrultusunda mevcut teknik bilgi ve tecrübelerin paylaşımı konusunda karşılıklı iyi niyet gösterilmesine,
- RİP kapsamı dışında kalan Çorlu TSO ve TÜİK tarafından belirlenecek konular için çalışma grupları oluşturulmasına,
- Çorlu TSO sicil kayıtlarının yer aldığı veri tabanının TÜİK'nun kullanımına açılması konusunda çalışmalara başlanılmasına,
- Çorlu TSO'da düzenlenen zümre grup toplantılarında talep olması halinde TÜİK tarafından konu ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme yapılmasına,
- Bu işbirliği ile mevcut durum ve ortak yapılabilecek çalışmaların tespit edilebilmesi için ilişkilerin sürdürülmesine kararları imza altına alındı.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan